
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХІІ сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015  м. Кривий Ріг   №3805  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішення місь-

кої ради від 30.12.2014 №3225 «Про 

затвердження розрахункового ко-

шторису на 2015 рік витрат кош-

тів міського бюджету для фінансу-

вання заходів Програми розвитку 

земельних відносин у м. Кривому Ро-

зі на 2013-2015 роки»   

 

 З метою сприяння реалізації державної політики в сфері розвитку земель-

них відносин, запровадження цивілізованого ринку земель, підвищення інвести-

ційної привабливості землекористування, використання залишку  коштів від від- 

шкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва; ві-

дповідно до Бюджетного, Земельного кодексів України, Закону України «Про зе-

млеустрій»; керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Украї-

ні», міська рада вирішила:  

1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.12.2014  №3225 «Про за-

твердження розрахункового кошторису на 2015 рік витрат коштів міського бю-

джету для фінансування заходів Програми розвитку земельних відносин у м. 

Кривому Розі на 2013-2015 роки», а саме: викласти розрахунковий кошторис у 

новій редакції (додаток). 

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 1.2 рішення міської ради 

від  25.03.2015 №3498 «Про внесення змін до рішень міської ради від 28.11.2012 

№1534 та 30.12.2014 №3225». 

            

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, мі-

ської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого за-

ступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
 

В.о. міського голови  

секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015    

Проект 



 

Додаток 

до рішення міської ради 

                                                                                                                                                   22.07.2015 №3805 

 

Розрахунковий кошторис на 2015 рік 

витрат коштів міського бюджету для фінансування заходів 

Програми розвитку земельних відносин у м. Кривому Розі на 2013 – 2015 роки 
                          грн. 

№ 

пунктів 

Програ-

ми 

Найменування 

заходів Програми 

Потреба в 

 фінансуванні  

на 2015 рік 

 

Передбачено ко-

шти в бюджеті 

міста  

на 2015 рік 

У тому числі погашення 

кредиторської заборгова-

ності станом на 

01.01.2015 

Джерело фінансу-

вання 

Головний  

розпорядник  

коштів 

1 2 3 4 5 6 7 

1.2 

 

Продаж суб’єктам господарювання 

(громадянам, фізичним і юридичним 

особам) земельних ділянок, наданих у 

орендне користування для розміщен-

ня нерухомого майна, що належить 

їм на праві власності 

48 600,00 

 

 

 

48 600,00 

 

 

 
 

- Спеціальний 

фонд, 

бюджет розвитку, 

 
 

 

 

Управління земе-

льних ресурсів ви-

конкому міської 

ради 

 

1.3 Оформлення комунальними підпри-

ємствами, установами, організаціями, 

які використовують земельні ділянки 

комунальної власності без документів, 

що посвідчують право користування 

ними, права постійного користування 

земельними ділянками, що перебува-

ють на балансовому обліку управлінь 

виконкому міської ради та надані їм у 

постійне користування, тощо 

 

284 400,00, 

 

110 296,63 

 

284 400,00, 

 

110 296,63 

 

- 

 

- 

Загальний фонд 

 

 

 

Управління 

комунальної влас-

ності міста, 

капітального буді-

вництва виконкому 

міської  ради 

1.4 Розробка документації із землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у 

власність територіальної громади міс-

та Кривого Рогу 

99 000,00 99 000,00 - Загальний фонд Управління земе-

льних ресурсів ви-

конкому міської 

ради 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 

2 Проведення інвентаризації земель різ-

них категорій, формування їх меж, 

оформлення правовстановлюючих 

документів, у тому числі : 

- проведення інвентаризації земель 

різних категорій , 

 

 

 

 

 

 

 -проведення інвентаризації землі з 

встановлення меж п’яти населених 

пунктів (селища Авангард, Гірницьке, 

Коломійцеве, села Новоіванівка, Тер-

нуватий Кут), підпорядкованих Кри-

ворізькій міській раді 

1 455 700,00, 

 

 

 

425 000,00, 

 

 

 

 

610 000,00, 

 

 

420 700,00 

1 455 700,00, 

 

 

 

425 000,00, 

 

 

 

 

610 000,00, 

 

 

420 700,00 

- Спеціальний фонд, 

за рахунок залишку 

коштів від відшко-

дування втрат сіль-

ськогос-

подарського та лі-

согосподарського 

виробництва 

 

 

 

 

Управління благо-

устрою та житлової 

політики,  

виконкому міської 

ради, 

управління освіти і 

науки виконкому 

міської ради, 

управління  

земельних ресурсів 

виконкому міської 

ради 

3.2 Проведення земельних торгів  у формі 

аукціону 
 

99 900,00 99 900,00 - Спеціальний фонд, 

бюджет розвитку 

Управління земе-

льних ресурсів ви-

конкому міської 

ради 

4.1 Розробка технічної документації з но-

рмативної грошової оцінки земель  

міста Кривого Рогу 

84 076,66 84 076,66 84 076,66 Загальний фонд Управління земе-

льних ресурсів ви-

конкому міської 

ради 

 Усього,  

у тому числі: 

загальний фонд, 

спеціальний фонд 

2 181 973,29 2 181 973,29 84 076,66   

 

577 773,29 

 

577 773,29 

 

84 076,66 

  

1 604 200,00 1 604 200,00    

В. о. міського голови –  

секретар міської ради       С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015                                                                                            


